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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/brzeszczot-laser-300mmx32z-bimetaliczny-stalowy-elastyczny-o-duzej-trwalosci-

Opis produktu

¢ Brzeszczoty bimetaliczne, stalowe, HSS hartowane o duzej trwatosci

op-100szt-stanley-1-15-559-p-22634.html

Brzeszczot LASER 300mmx32z, bimetaliczny,
stalowy, elastyczny o duzej trwatosci - op.
100szt. STANLEY 1-15-559

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

539,24 zt

438,41 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-15-559

1-15-559
3253561155598

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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